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Blad met Essentiele Beleggingsinformatie

Dit crowdfunding aanbod is niet geverifieerd of goedgekeurd door de Autoriteit Financiele Markten of de Europese
Autoriteit voor effecten en markten (ESMA). Ook de geschiktheid van uw ervaring en kennis zijn niet noodzakelijkerwijs
beoordeeld teneinde toegang te krijgen tot deze investering. Door deel te nemen aan dit crowdfunding project, neemt
u het volledige risico van het doen van deze investering, inclusief het risico van gedeeltelijke of volledig verlies van het

geinvesteerde geld.

Risico waarschuwing

Investeren in dit crowdfunding project brengt risico’s met zich mee, waaronder het risico van gedeeltelijk of volledig
verlies van het geinvesteerde geld. Uw belegging wordt niet gedekt door het depositogarantiestelsel overeenkomstig
Richtlijn 2014/49/EU van het Europees Parlement en de Raad. Evenmin valt uw investering onder de
beleggerscompensatiestelsels die zijn ingesteld overeenkomstig Richtlijn 997/9/EG van het Europees Parlement en de
Raad. Het is mogelijk dat u geen rendement op uw investering krijgt. Dit is geen spaarproduct. Wij raden u aan om niet
meer dan 10% van uw totale vermogen te beleggen in crowdfunding projecten. U kunt uw posities in crowdfunding

projecten niet verkopen wanneer u wat wilt. Mocht u in staat zijn om ze te verkopen dan kunt u niettemin verlies lijden.
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Crowdfund aanbod

Nummer
Naam
Eigenaar
Doelbedrag

Aflossingsvorm

Projecteigenaar
Naam onderneming
KVK nummer

BTW nummer
Rechtsvorm

Adres

Plaats

Website

Gegevens eigendom

- WAARDE
N VOORIJE
GELD

2023.08.2348

Drankenwinkeltje Oud-Beijerland
Het Drankenwinkeltje

€ 65.000

Lineaire

Het Drankenwinkeltje

77420012

00000000b01

Eenmanszaak (EZ)

Oost Voorstraat 32

3262JE Oud-Beijerland Nederland

www.drankenwinkeltje.nl

100% eigendom van Mw. M. van der Lelie

Verantwoordelijkheid voor de informatie in dit Blad met Essentiele Beleggingsinformatie

De projecteigenaar verklaart dat er, voor zover hem bekend, geen informatie is weggelaten en geen wezenlijk

misleidende of onnauwkeurige informatie wordt verstrekt. De projecteigenaar is verantwoordelijk voor het opstellen

van dit blad met essentiéle beleggingsinformatie. Voor deze verklaring ondertekent de projecteigenaar dit Blad met

Essentiele Beleggingsinformatie onderaan dit document.

Bestuur

wordt gevoerd door Mw. M. van der Lelie

Hoofdactiviteiten

4725 - Winkels in dranken

47911 - Detailhandel via internet in voedingsmiddelen en drogisterijwaren

De meest recente jaarcijfers van de projecteigenaar zijn te downloaden op de projectpagina van Waardevoorjegeld. U

kunt deze raadplegen na te zijn ingelogd.
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www.drankenwinkeltje.nl

Financiele ratio's

2020 2021 2022
Omzet € 50.000,00 €152.000,00 £ 198.000,00
Nettowinst € 4.810,00 € 20.000,00 €50.333,00
Totale activa € 30.137,00 € 35.400,00 € 111.084,00
Bruto winstmarge 40.2% 33.9% 55.75%
Solvabiliteit (EV/TV) 25% 38.7% 54.2%
Toelichting
Lopende leningen
Geen lopende leningen
Lening
Doelbedrag € 65.000
Minimum bedrag € 45.000
Inbreng eigen vermogen -
Inbreng inner crowd -
Aflossingsvorm Lineaire
Bruto rente 9,00%
Inhouding rente 1,20%
Netto rente 7,80%
Looptijd 48 maanden
Periode duur maand
Openingsdatum inschrijving 16 mei 2023

Sluitingsdatum inschrijving

21 september 2023

Precontractuele bedenktijd

WAARDE
VOORIJE
GELD

w

2023
€ 220.000,00
€ 55.000,00
€0,00

0%

0%

Investeerders hebben kosteloos een bedenktijd, waarbinnen zij op elk moment hun toezegging kunnen herroepen

zonder opgaaf van reden. De bedenktijd gaat in op het moment dat de potentiéle niet-professionele investeerder een

toezegging doet om te beleggen via het platform van Waardevoorjegeld B.V en vervalt na vier kalenderdagen. Hiertoe

kan de investeerder gebruik maken van de annuleermogelijkheid binnen zijn dashboard. Deze annuleermogelijkheid

verdwijnt na exact 4 x 24 uur.

Doelstelling lening
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Werkkapitaal

Aflossing Toelichting

In 48 maanden wordt de lening met gelijke bedragen afbetaald.

Boeterente clausule

Standaard boeterenteclausule. Bij vervroegde aflossing is de helft van de toekomstige rente verschuldigd.

Beheer van de lening

Gedurende de looptijd van deze lening wordt periodiek het rekeningverloop van de projecteigenaar in beeld gebracht.
In het geval van negatieve ontwikkelingen zal contact worden gelegd om eventuele risico's van non-betaling
vroegtijdig te bespreken en/of te voorkomen. Op eerste verzoek kan door Waardevoorjegeld de meest recente
jaarrekening worden opgevraagd.

Bij non-betaling van een termijn wordt de investeerder direct ingelicht. Tegelijk worden maatregelen genomen om de
betaling alsnog binnen te krijgen. Bij een achterstand van 30 dagen of meer wordt het dossier in bijzonder beheer
opgenomen, zodat intensief gewerkt gaat worden aan herstel van betalingen en indien van toepassing het oplossen

van het probleem voor lange(re) termijn.

Risico's

Soort -

Omschrijving De groei blijft achter bij de verwachting

Profiel Gemiddeld risico

Beheersmaatregel Inzet op activiteiten die de omzet stimuleren, zoals proeverijen.

Soort -

Omschrijving Omzetdaling als gevolg van stevigere concurrentie.

Profiel Laag risico

Beheersmaatregel Geen concurrentie verwacht; blijvend zorgen voor een persoonlijke band/relatie werkt
bindend. Dit wordt gemist bij andere leveranciers.

Risicoprofiel

Gemiddeld risico

Toelichting risicoprofiel

Alles overziend een beperkte maar goed overzienbare aanvraag, met voldoende perspectief voor de ondernemer.
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Zekerheden

Soort Omschrijving

Verpanding van roerende

Verpanding op de volledige voorraad
zaken

Verpanding van inventaris Verpandin op de inventaris
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Vergoedingen, informatie en verhaal

Kosten investeerder

De investeerder is geen andere kosten verschuldigd, dan alleen de inhouding rente, die wordt ingehouden op de uit te
keren rente per periodieke uitbetaling. Als voorbeeld wordt gemeld een investering van € 10.000,- waarop een bruto
rentepercentage van 7,00% op wordt vergoed, en waarop een inhouding rente geldt van 0,5%. In dat geval wordt op

jaarbasis een rente vergoed van bruto € 700,- waarop € 50,- wordt ingehouden. U ontvangt dus €650,-

Informatie

Naast dit Blad met Essentiele Beleggingsinformatie is nog aanvullende beschrijvende informatie te vinden op de
projectpagina van www.waardevoorjegeld.nl. Op deze pagina zijn ook de risico kwalificaties op diverse onderdelen
door Waardevoorjegeld weergegeven. Na inloggen kunt u ook de beschikbare documenten downloaden, die deze

investeringsmogelijkheid ondersteunen.

Klachten

Indien u op welk moment ook, een klacht heeft over deze investeringsmogelijkheid, de (financiéle) afhandeling of over
de verstrekte informatie, die niet in onderling overleg met Waardevoorjegeld B.V. kan worden opgelost, dan verwijzen
wij u graag naar de klachtenregeling, die op de website vermeld staat: www.waardevoorjegeld.nl/klachtenregeling. U
kunt de klacht indienen middels een daarvoor beschikbaar formulier, dat u, inclusief eventuele bijlagen, mailt naar

info@waardevoorjegeld.nl U krijgt dan binnen een week bericht over de wijze en termijnen van afhandeling.

Mocht de afhandeling van deze klacht niet naar behoren zijn of worden uitgevoerd, dan kunt u zich wenden tot het

Kifid. Alle informatie hierover is te vinden op dezelfde pagina van de website.

Ik verklaar, dat ik gedurende de gehele looptijd van de lening, iedere relevante wijziging op het gebied van de
informatie die in dit Blad met Essentiele Beleggingsinformatie is opgenomen, per direct zal melden aan

Waardevoorjegeld B.V.

Ondertekend door: Ondertekend op:

Waardevoorjegeld B.V. is in bezit van getekend exemplaar.
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Bijlage 1: Betalingsschema

Perioden
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Aflossingsvorm
Aflossingsvrij
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire

Lineaire

Aflossing
€ 0,00

€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€ 1.354,17
€1.354,17

Rente

€ 406,25
€ 487,50
€ 477,34
€ 467,19
€ 457,03
€ 446,87
€ 436,72
€ 426,56
€ 416,41

€ 406,25
€ 396,09
€ 385,94
€ 375,78
€ 365,62
€ 355,47
€ 345,31
€ 335,16
€ 325,00
€314,84
€ 304,69
€ 294,53
€ 284,37
€ 274,22
€ 264,06
€ 253,91
€ 243,75
€ 233,59
€ 223,44
€ 213,28
€ 203,12
€192,97
€182,81

€ 172,66
€162,50
€152,34
€142,19

€ 132,03

w

Totaal

€ 406,25
€1.841,67
€1.831,51
€1.821,36
€1.811,20
€1.801,04
€1.790,89
€1.780,73
€1.770,58
€1.760,42
€1.750,26
€1.740M
€1.729,95
€1.719,79
€1.709,64
€1.699,48
€1.689,33
€1.679,17
€1.669,01
€1.658,86
€1.648,70
€1.638,54
€1.628,39
€1.618,23
€1.608,08
€1.597,92
€1.587,76
€1.577,61
€1.567,45
€1.557,29
€1.547,14
€1.536,98
€1.526,83
€1.516,67
€1.506,51
€1.496,36
€1.486,20
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48
49
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Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire
Lineaire

Lineaire

€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€1.354,17
€65.000,00

€121,87
€1M,72
€101,56
€91,41
€81,25
€71,09
€60,94
€50,78

€ 40,62

€ 30,47

€ 20,31
€10,16
€12.350,00

w

€1.476,04
€1.465,89
€1.455,73
€1.445,58
€1.435,42
€1.425,26
€1.415,1
€1.404,95
€1.394,79
€1.384,64
€1.374,48
€1.364,33
€77.350,13
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